
 

 

 

 

 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 
Jl. Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19 Jakarta Pusat 

Telp (021)3822997 Fax (021)3822897Kode Pos : 10110 

 

SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor :     769/Penetapan/BPPBJ-9/VII/2021 
 

TENTANG 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PENYEDIA 
PENYEDIAAN SEWA GEDUNG KEBON JERUK 

 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN BPPBJ-9  
BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA PROVINSI DKI JAKARTA 

TAHUN 2021  
 

Menimbang : a. Surat penawaran harga dan teknis penyedia tanggal 26 Juli 2021 
b. Berita Acara Pembahasan Proposal Harga dan Teknis  Teknis dan Biaya 

Nomor : 760/BAPEMB-PHT/ BPPBJ-9/VII/2021 tanggal 28 Juli 2021; 
 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 Tentang  Pedoman PBJ Yang 
Dikecualikan Pada PBJP; 

  
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : Pemenang Penunjukan Langsung Pekerjaan Penyediaan Sewa Gedung 

UPPRD Kebon Jeruk Tahun Anggaran 2021, sebagai berikut :  
 
1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Penyedia Jasa  :  
 

a. Nama Penyedia :  Ny.Eka Listyarini Teguh R 
b. Alamat              :  di Kedoya No.8 Rt.008/001  

  Kedoya Selatan – Kebon Jeruk  Jakarta Barat 
c. NPWP  :  24.737.217.0-039.000 
 

  
2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk 
dapat dipergunakan seperlunya. 

 
 

 
 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 29 Juli 2021. 

 
Kelompok Kerja Pemilihan BPPBJ-9 

Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021 
 

 


